acconista Gonzalo Meja Alciva sobre el destno delas ulidados del ejercicio fiscal 2019, a cual e concreta 
en los siuients términos: del valor de la uidad obienida en el Ejercido Fiscal 2019 por el valor de 
US$A33.481.32, far el monto del dividendo a distribuir alos señores accionistas en razón de su articipación 
accionaria por el valor de US$240.000.00 (DOSCIENTOS CUARENTA MIL. CON 00/100 DOLARES), lo que 
arian un dividendo de US$300.00 (TRESCIENTOS 00/100 DOLARES) por cada acción, y el. sado por el 
valor de US$193,48132 (CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 

321100 DOLARES) pase a formar pat de ls reservas facutaivas e a compañia.